
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Основная общеобразовательная школа № 15» 

 

ПРИКАЗ 

 

25.01.2022 г.                                    № 28                               г.Гурьевск 

 

 

О проведении вакцинации детей в возрасте 12-17. 

На основании информационного письма УО АГМО № 39 от 20.01.2022г. 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Классным руководителям 5-9 классов провести с родителями учащихся 

профилактические беседы о необходимости вакцинации от новой 

коронавирусной инфекции. 
 

2. Классным руководителям 5-9 классах разместить в родительских чатах 

памятки  и информационные материалы о необходимости вакцинации. 
 

 

3. Голубиной Г. В., заместителю директора по БОП, разместить  памятки 

о необходимости вакцинации на  информационных стендах школы. 
 

4. Ивановой С. Ю., заместителю директора по УВР, разместить памятки и 

информационные материалы о вакцинации  на сайте школы. 
 

5. Классным руководителям 5-9 классов обеспечить явку одного из 

членов родительского комитета на  общешкольном собрании с 

участием медицинского работника. 
 

6. Ответственность за выполнение данного приказа возложить на 

Голубину Г. В., заместителя  директора по БОП. 

7. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

Директор школы                                        Е. А. Палушкина 

 
 


		2022-02-22T16:02:42+0700
	МБОУ "ООШ №15"




